
 

K U P N Í      S M L O U V A  č.  1209  /2023 
 
 

 
 
 

Smluvní strany 
 

 
Prodávající:    Kardio - Line  spol. s r.o. 
                        Antonínská  5 
                        602 00  Brno 

 IČ: 46994769 
 DIČ: CZ46994769 
 Bank.spojení: KB Brno-město,  č.ú. : 106 505 – 621/ 0100 
 zastoupený jednatelem společnosti: Tomášem Andrejcem  
 zapsaný v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 8851 

 
 
Kupující :      Léčebna TRN Janov 
                      Mirošov 
                      338 43 Mirošov 
                      IČ: 00669784 
                      DIČ: CZ00669784 
                      Bank. spojení: ČNB, 7232381/0710 
                      Zastoupený: MUDr. Romanem Mudrou 
                       

 
uzavírají podle § 409 a násl. obchodního zákoníku tuto kupní smlouvu: 
 
 
 
 
 
 
 

I. 
Předmět  smlouvy 

Předmětem smlouvy je dodání, vyclení, doprava zboží na místo určení, zajištění provozu, instalace vč. 
předvedení funkčnosti, včetně dodávky provozní dokumentace v českém jazyce, následujícího 
zařízení: 

               
 

dle cenového  návrhu N23-0591, který je nedílnou součástí této smlouvy 

 
Nedílnou součástí  dodávky  jsou i doklady, dokumentace a  návody v českém jazyce, jež jsou 
potřebné a nutné k převzetí  zařízení do vlastnictví kupujícího a k jeho provozu. 
 
 
 

 
 
 

II. 



Cena 
Kupující se zavazuje zaplatit za převod vlastnického práva k předmětu uvedenému v čl. I. a za  
dopravu zboží na místo určení, instalaci vč. předvedení funkčnosti  kupní  cenu maximálně  ve výši :  

  
 
                           
 
 
 
 
 
 
Kupní cena je splatná do 14 dnů od dne vystavení daňového dokladu. 
Lhůta splatnosti začíná běžet dnem dodání zboží a vystavením daňového dokladu s náležitostmi dle  
§ 12, zákona č. 588/1992 Sb. 

  
 
 

III. 
Práva a povinnosti smluvních stran 

 
 Prodávající  se  zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo předmětu  smlouvy  uvedeném 

v čl. I. a kupující se podpisem této smlouvy  zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu způsobem 
a v termínu uvedeném  v článku  II. 

 Prodávající se zavazuje předat předepsané  materiály s platnými  atesty a certifikáty kupujícímu. 
 V případě dodání zařízení na staveniště v předstihu, objednatel odpovídá za uskladnění zařízení 

v původním a neporušeném obalu do doby  zahájení instalací. Obalový materiál může být 
odstraněn pouze v  přítomnosti oprávněného zástupce zhotovitele, v opačném případě zhotovitel 
odmítá převzít zodpovědnost za kompletnost dodávky. 

 
 
 

 
IV. 
 

Termín  plnění 
 
 Prodávající se zavazuje dodat zařízení, jež  je předmětem této smlouvy  specifikované  v bodě  I.:  

do 4 týdnů od podpisu smlouvy poslední smluvní stranou. 
 

 

       Místo určení : Léčebna TRN Janov 
                            Mirošov 
                            338 43 Mirošov 
 

 

             

                 111 199,- Kč vč. DPH                            
 
         z toho  DPH 21% činí  19 299,- Kč  

 



 
 

V. 
Převod vlastnického práva a nebezpečí  škody na zboží 

 
Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího dnem zaplacení  kupní ceny.  Úspěšným 
předáním prodávajícím a převzetím předmětu této smlouvy  kupujícím do jeho užívání je myšleno 
fyzické předání a převzetí předmětu plnění v stoprocentní funkčnosti. O předání a převzetí předmětu 
plnění je sepsán zápis (záruční list),  který je  podepsán oběma stranami.  

 
 
 

VI. 
Záruční lhůta a odpovědnost za vady 

 
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží a dílo v délce 24 měsíců ode dne dodání 
a instalace předmětu smlouvy Na příslušenství a spotřební materiál dodávaný jako součást zařízení 
se vztahuje 6-ti měsíční záruční lhůta (elektrody, kabely, atd.).Záruka se nevztahuje na vady vzniklé 
v důsledku běžného opotřebení při předepsaném způsobu používání.  
Na předmět plnění je při instalaci vystaven záruční list.  V případě zjištění vad je tyto kupující povinen 
písemně reklamovat u prodávajícího. Náklady na odstranění vad krytých zárukou ponese v celém 
rozsahu prodávající. 
 
 

VII. 
Servis a instalace 

 
Prodávající zajišťuje veškerý záruční i pozáruční servis a instalaci předmětu smlouvy. Provádění 
servisu se řídí servisními podmínkami prodávajícího. Záruční servis se provádí bezúplatně. Cena 
pozáručního servisu vychází z aktuálního ceníku prací a náhradních dílů prodávajícího. Nástup na 
zajištění všech oprav provede prodávající nejpozději do 48 hodin od nahlášení poruchy.  

 
 

VIII. 
Smluvní pokuty a majetkové sankce 

 
Při nedodržení termínu plnění dodat zboží ve stanoveném termínu je prodávající povinen zaplatit 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši odpovídající  0,01% z ceny plnění za každý den prodlení.  Kupující 
se  zavazuje uhradit za každý  den  zpoždění  platby úrok ve výši 0,01% z dlužné částky. V případě 
odstoupení od právoplatně uzavřené kupní smlouvy je kupující / prodávající povinen uhradit druhé 
smluvní straně smluvní pokutu ve výši 10% ze sjednané kupní ceny  předmětu smlouvy (bez DPH). 

  
 

 
 
 

IX. 
Platnost  smlouvy 

 
Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou stran. 

 
 
 



 
X. 

Závěrečná  ustanovení 
 
 
Práva a povinnosti smluvních stran, které tato smlouva  výslovně neřeší, se řídí příslušnými 
ustanoveními obchodního  zákoníku  č. 513/1991 Sb. v platném znění. 

 
Prodávající prohlašuje, že v souladu s novelizací zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech, je zapojený do 
kolektivního systému sběru, zpracování a likvidace elektrického odpadu. 

 
Veškeré doplňky a změny této smlouvy mohou být platně učiněny pouze v písemné formě. Informace 
uvedené v této smlouvě  i  v jejich  případných dodatcích  jsou  označeny výslovně jako důvěrné a v 
plném rozsahu se na tyto informace vztahuje  ustanovení § 271 obchodního zákoníku. 

 
Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, oba z účastníků obdrží po jednom vyhotovení. Každé ze 
dvou vyhotovení smlouvy je autentické  a má stejnou platnost. 
 
Tato smlouva je uzavřena dle pravé, svobodné a vážné vůle účastníků  a jako taková  je jimi přečtena, 
schválena  a  vlastnoručně  podepsána  statutárními zástupci obou smluvních stran. 
 
Spory mezi stranami, které vzniknou v souvislosti s touto smlouvou, budou řešeny vzájemnou 
dohodou smluvních stran. V případě, že se nepodaří vyřešit spor smírnou cestou, může se kterákoliv 
ze smluvních stran obrátit na příslušný soud v ČR. 
 
Smluvní strany se zavazují, že sdělí ve lhůtě 30 dnů změny v označení (název, sídlo, statutární 
zástupce) druhé smluvní straně.  
 
 
 

Příloha č. 1 : Cenová nabídka č. N23-0591 
 
 
 
 
 
V Brně dne ..........................                                V Janově dne  .15.9.2023……. 
  
 
 
 
 
 
…………………………………….                                           ……………………………………. 
             za prodávajícího                                                                               za kupujícího 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-09-18T09:22:26+0200
	MUDr. Roman Mudra


		2023-09-19T10:05:37+0200
	Tomáš Andrejco




